Boissons chaudes

Café

Café double

Déca

Déca double
Café Noisette
Déca Noisette
Petit creme
Grand creme
Cappuccino

Café viennois
Thé ou Infusion
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Irish/French/Russia coffee
Supplément lait

Bieres pressions
Heineken
Affligem Blonde

Affligem Blanche
Panache
Monaco

Picon biere

Bieres bouteilles

Heineken 0°
Pelforth brune
Desperados
La Chouffe
Lagunitas IPA

s e e
Aperitifs
Ricard/Pastis
Pineau bl/rg
Martini bl/rg
Suze

Kir

Kir Royal

Coupe Champagne
Américano

5cl

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

2cl
5cl
5cl
5cl
12cl
12cl
12cl
12cl

o Sulizs

BAR - RESTAURANT

6.2
6.2
6.5

3.5
4.5
4.5
4.5
4.5
10.5
10

Boissons fraiches

Perrier Tranche
Coca, Coca zero, Coca cherry
Fanta Orange
Orangina

Fuzetea

Oasis Tropical
Schweppes
Schweppes Agrum
Limonade

Diabolo

Sirop a l'eau

Jus de fruit Pago

Orange, Ananas, ACE, Abricot, Tomate,
Pomme, Pamplemousse

Citron/Orange pressé
Supplément Tranche

Alcools

Ballantines

Jack Daniel’s
Aberlour 10ans
Vodka Wyborowa
Rhum Havana 3 ans
Rhum Diplomatico
Gin

Suppléments
Coca, Tonic, limonade, jus d’orange,

jus de pomme, jus d’ananas, Perrier

Eaux Abatilles

Plate
Pétillante

33cl
33cl
25cl
25cl
25cl|
25cl
25cl
25cl

20cl

2cl

3.5

50cl

4.20
4.20

4.5
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
35
3.8
25

4cl

NJ O NN 0w ooJ

1L

5.7
5.7

Prix TTC, service compris
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Digestifs Champagnes

Cognac VS 4cl 7 Mercier Brut 37,5cl

Cognac Martell VSOP 4cl 14 Mercier Brut 75cl

Cognac Martell XO 4l 21 Mercier Rosé 75cl

Armagnac VSOP 4cl 9 Moét&Chandon Brut 75cl

Get 27 4cl 7 Veuve Clicquot 75cl

Baileys 4cl 7 .

Grand Marnier 4cl 7 CldI'eS

Limoncello 4cl 6 Cidre Brut 27,5c¢l
Cidre Brut 75cl

Vin au verre (12 ci)

e e 4 Charentais Rouge Charentais Blanc

Bordeaux Rouge Cotes de Gascogne Blanc
Pic Saint Loup AOP Muscadet

Cotes de Provence Rosé

Planches a partager

Charcuterie
Jambon Serrano, Porchetta, Spianata, Paté en crodte, Piments basques, Toasts, Beurre

Fromage
Fourme d'’Ambert AOP, Comté AOP, Chabichou du Poitou AOP, Brie de Meaux AOC, Noix,
Confiture de cerise noire, Toasts, Beurre

La conviviale
Charcuterie et Fromage

Cookie du moment 3€

Creépes

Sucre 3 Nutella

Citron ou orange 4 Caramel beurre salé
Beurre sucre 4 Créme de marron
Confiture 4 Banane chocolat
Fraise ou Abricot Grand Marnier
Chocolat maison 55 Banane Nutella

Supplément: Chantilly 2 / Coulis 2 / Bouledeglace 3

25
50
50
80
110

12

55
55
55
6.5
6.5
6.5

Prix TTC, service compris
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Avec Alcool

Sangria

Sirop Sangria, Vin rouge, Limonade

Planteur

Rhum Blanc, Jus de fruits, Jus de citron, grenadine
Ti Punch

Rhum Blanc, Sucre, Citron vert

Caipirinha

Cachaga, Citron vert, sucre

Cuba libre

Rhum Blanc, Citron vert, Sucre, Coca

Spritz

Aperol, Prosecco, Eau Pétillante

Gin Tonic

Gin, Tonic, Romarin, Concombre

Cosmopolitan

Vodka, Triple sec, Jus de cranberry, Citron vert
Gwada/Moscow/London/French Mule
Rhum/Vodka/Gin/Cognac, citron vert, Ginger beer
Le Charentais

Pineau Blanc, Creme de melon, Tonic, Citron vert
Negroni Charentais

Pineau Rouge, Apérol, Gin

Mojito

Rhum Blanc, Citron vert, Menthe, Sucre, Eau Pétillante
Mojito Fruits Rouges

Rhum Blanc, Citron vert, Menthe, Sucre, Eau Pétillante, Coulis Fruits Rouges
Mojito Royal

Rhum Blanc, Citron vert, Menthe, Sucre, Prosecco

Desperito
Rhum Blanc, Citron vert, Menthe, Sucre, Desperados

Virgin Mojito

Sirop Mojito, Citron vert, Menthe, Sucre, Eau Pétillante

Virgin Mojito Fruits Rouges

Sirop Mojito, Citron vert, Menthe, Sucre, Eau Pétillante, Coulis Fruits Rouges
Mango Mojito

Citron vert, Cassonade, Sirop de sucre, Menthe, Jus de Mangue
Virgin Spritz

Sirop Spritz, Eau gazeuse, Limonade, Orange

Virgin Planteur

Jus de fruits, Sirop de banane et Grenadine

Just on the beach

Sirop de péche, jus d'Orange, jus de Mangue

Cosmo Lemonade
Jus de Cranberry, Jus de citron vert, Limonade

10

10

10

13
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Coupes de glaces

Dame Blanche
3 boules vanille, chocolat chaud, chantilly

Dame Verte
3 boules pistache, chocolat chaud, chantilly

Liégeois Caramel ou Café ou Chocolat
1 boule vanille, 2 boules du parfum choisi, coulis assorti, chantilly

Bounty
2 boules noix de coco, 1 boule chocolat, chocolat chaud, chantilly

Mont Blanc
2 boules marron, 1 boule vanille, chocolat chaud, chantilly

L'estivale
1 boule citron, 1 boule fraise, 1 boule mangue, coulis fruits rouges, chantilly

Trilogie

1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule café, coulis café, chantilly

Guérandaise

1 boule caramel beurre salé, 1 boule vanille, 1 boule praliné, coulis caramel, chantilly

Gourmande
1 boule cacahuete, 1 boule pistache, 1 boule caramel beurre salé, coulis caramel, chantilly

Peanut Crunch
3 boules cacahueéte, coulis caramel, éclats de noisette, chantilly

Banana split
1 boule chocolat, 1 boule fraise, 1 boule vanille, chocolat chaud, banane fruit, chantilly

Coupes de glaces Alcool

Colonel
3 boules citron vert, vodka

Iceberg
3 boules de menthe-chocolat, Get 27, chantilly

Charentaise
3 boules melon, Pineau des Charentes

Antillaise
1 boule vanille, 1 boule rhum raisin, 1 boule noix de coco, rhum blanc, chantilly

Coconut
2 boules noix de coco, 1 boule chocolat, malibu, chantilly

1Boule 2 Boules 3 Boules
3€ 55€ 7€
Cremes glacées Sorbets
Vanille, Chocolat, Caramel beurre salé, Café, Spéculos, Fraise, Citron vert, Mangue, Melon, Framboise,
Cacahueéte, Praliné, Pistache, Noix de coco, Marron Fruit de la passion

Rhum-raisin, Menthe-Chocolat, Nougat de Montélimar

Supplément: Chantilly 2 / Coulis 2 / Alcool 35

N

10

10

10

10

10

Prix TTC, service compris



